Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших конвертов с предложениями в ходе проведения открытого конкурса

	№880.14.00070/ОК-ПВК
	04.08.2014г.

г. Барнаул
ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:
Открытый конкурс в электронной форме на право заключения договора на оказание услуг: «Предоставление каналов связи» для ОАО «Алтайэнергосбыт».
Место оказания услуг: Алтайский край, Республика Алтай.
Срок оказания услуг: с момента заключения договора до 01.10.2015г.
Сведения о начальной (предельной) цене договора: 26 946 000,00 руб. без НДС.
Извещение и конкурсная документация о проведении настоящей процедуры были размещены «8» июля 2014 года на сайте Единой электронной торговой площадки (ОАО «ЕЭТП»), по адресу в сети «Интернет»: http://etp.roseltorg.ru.

[bookmark: _GoBack]ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
В ходе проведения процедуры открытого конкурса в электронной форме было представлено 4 (четыре) предложения в электронных конвертах. Вскрытие электронных конвертов было осуществлено автоматически с помощью функционала электронной торговой площадки www.roseltorg.ru в присутствии членов Закупочной комиссии.
Дата и время вскрытия электронных конвертов с предложениями: 14:00 (время  местное) 04.08.2014г. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями: г. Барнаул, ул. Интернациональная, 122 каб. № 317.
Поступили предложения следующих Участников:
	№
п/п
	Наименование Участника и его адрес
	Общая цена заявки на участие
	Примечание

	1
	ООО «ИТ и Телеком», 630099, г. Новосибирск, ул. Чаплыгина 2/1 (ИНН 5407483463; КПП 540701001; ОГРН 1135476023539).
	25 746 000,00 руб. без НДС
	Срок оказания услуг: с момента заключения договора до 01.10.2015г. Условия оплаты: в соответствии с графиком оплаты услуг.

	2
	ЗАО «РТКомм – Сибирь», 630102, г. Новосибирск, ул. Кирова 86 (ИНН 5405186377; КПП 540501001; ОГРН 1025401922040).
	26 545 944,00 руб. без НДС
	Срок оказания услуг: с момента заключения договора до 01.10.2015г. Условия оплаты: в соответствии с графиком оплаты услуг.

	3
	ООО «Милеком»,  656049, г. Барнаул, ул. Анатолия 136В (ИНН 2224102122; КПП 222501001; ОГРН 1062224063142)
	26 746 000,00 руб. без НДС
	Срок оказания услуг: с момента заключения договора до 01.10.2015г. Условия оплаты: в соответствии с графиком оплаты услуг.

	4
	ОАО «Ростелеком», 191002, г. Санкт-Петербург, ул. Достоевского 15 (ИНН 7707049388; КПП 784001001; ОГРН 1027700198767)

	26 743 000,00 руб. без НДС
	Начало оказания услуг: в течение 10 рабочих дней со дня подписания договора на оказание услуг. Окончание оказания услуг: календарный год с момента начала оказания услуг. Условия оплаты: в соответствии с графиком оплаты услуг.

РЕШИЛИ:
Утвердить протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших электронных конвертов.
«За» 3 члена Закупочной комиссии.
«Против» 0 членов Закупочной комиссии.